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(Comunicaciones)

COMISION

Tipo de cambio del euro (')

30 de octubre de 2000

(2000/C 311/01)

1 euro = 7,4443
= 339,62
= 8,4898
= 0,5812

= 0,8482
= 1,299
= 92,21

= 1,5235
= 7,933
= 73,57

= 1,6115
= 2,0943
= 6,4049

coronas danesas
dracmas griegas
coronas suecas

libras esterlinas

délares estadounidenses
dolares canadienses
yenes japoneses
francos suizos

coronas noruegas
coronas islandesas (2)
délares australianos
délares neozelandeses

rands sudafricanos (?)

(') Fuente: Tipo de cambio de referencia publicado por el Banco Central Europeo.



