I

(Comunicaciones)

## **COMISIÓN**

Tipo de cambio del euro (¹)

30 de octubre de 2000

(2000/C 311/01)

1 euro	=	7,4443	coronas danesas
	=	339,62	dracmas griegas
	=	8,4898	coronas suecas
	=	0,5812	libras esterlinas
	=	0,8482	dólares estadounidenses
	=	1,299	dólares canadienses
	=	92,21	yenes japoneses
	=	1,5235	francos suizos
	=	7,933	coronas noruegas
	=	73,57	coronas islandesas (2)
	=	1,6115	dólares australianos
	=	2,0943	dólares neozelandeses
	=	6,4049	rands sudafricanos (2)

<sup>(1)</sup> Fuente: Tipo de cambio de referencia publicado por el Banco Central Europeo.

<sup>(2)</sup> Fuente: Comisión.